Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 03 » ноября 2015г.                                                                             № 3-15

О согласовании перечня государственного имущества,
предлагаемого к передаче в собственность
муниципального образования Саянский район

На основании Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», руководствуясь статьями 34, 44, 86, 89 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать безвозмездную передачу государственного имущества в муниципальную собственность муниципального образования Саянский район (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель
Саянского районного Совета депутатов                                                 В.А. Оглы

	Приложение к решению Саянского районного Совета депутатов
от 03 ноября 2015г.   № 3-15

Перечень имущества
Красноярского края передаваемого в муниципальную собственность Саянского района Красноярского края

	п/п №
	Наименование передаваемого имущества
	Полное наименование органа местного самоуправления или муниципального учреждения, которому передается имущество,адрес (местоположение) передаваемого имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Узел учета электроэнергии
	Красноярский край, Саянский р-н, с Большой Арбай, ул Кооперативная, 44, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МКОУ Большеарбайская СОШ
	19060,65
	19060,65

	2
	Узел учета электроэнергии
	Красноярский край, Саянский р-н, с Гладково, ул Киселева, 12а, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МКДОУ Гладковский детский сад
	12164,42
	12164,42

	3
	Узел учета электроэнергии
	Красноярский край, Саянский р-н, с Агинское, ул Советская, 247, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МКДОУ Агинский детский сад №2 "Золотой ключик"
	12176,61
	12176,61

	4
	Узел учета холодного водоснабжения
	Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Советская, 247, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МКДОУ Агинский детский сад №2 "Золотой ключик"
	50554,68
	50554,68

	5
	Узел учета электрической энергии
	Красноярский край, Саянский район,  с. Нагорное, пер. Школьный, 1, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МКДОУ Нагорновский детский сад
	12112,58
	12112,58

	6
	Узел учета электрической энергии
	Красноярский край, Саянский район,  д. Тинская, ул. Центральная, 32 в, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МКОУ Тинская ООШ
	6687,99
	6687,99

	7
	Узел учета электрической энергии
	Красноярский край, Саянский район,  д. Тинская, ул. Центральная, 32 в, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МКОУ Тинская ООШ
	12163,77
	12163,77

	8
	Узел учета электрической энергии
	Красноярский край, Саянский район,  с. Гладково,  ул. Киселева, 18, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МКОУ Гладковская СОШ
	12164,42
	12164,42

	9
	Узел учета электрической энергии
	Красноярский край, Саянский район,  с. Агинское, ул. Советская, 247, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МКДОУ Агинский детский сад №2 "Золотой ключик"
	11022,85
	11022,85

	10
	Узел учета электрической энергии
	Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Красноармейская, 110, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МКДОУ Агинский детский сад № 1 "Солнышко"
	11042,96
	11042,96

	11
	Узел учета холодного водоснабжения
	Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Парковая, 23, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МБОУ «Агинская СОШ № 1»
	56993,99
	56993,99

	12
	Автоматизированная система коммерческого учета и диспетчеризации энергоресурсов
	Красноярский край, Саянский район,  с. Большой Арбай, ул. Кооперативная, 44, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МКОУ Большеарбайская СОШ
	52086,63
	29168,49

	13
	Автоматизированная система коммерческого учета и диспетчеризации энергоресурсов
	Красноярский край, Саянский район, с. Унер, ул. Школьная, 13 а, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МКОУ Унерская СОШ
	52086,63
	29168,49

	14
	Автоматизированная система коммерческого учета и диспетчеризации энергоресурсов
	Красноярский край, Саянский район,  с. Агинское, ул. Строительная, 21 а, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МБОУ «Агинская СОШ № 2»
	52086,63
	29168,49

	15
	Автоматизированная система коммерческого учета и диспетчеризации энергоресурсов
	Красноярский край, Саянский район, с. Агинское.ул. Парковая, 23, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МКОУ "Агинская СОШ № 1"
	52086,63
	29168,49

	16
	Автоматизированная система коммерческого учета и диспетчеризации энергоресурсов
	Красноярский край, Саянский район,  с. Гладково,  ул. Киселева, 18, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МКОУ Гладковская СОШ
	52086,63
	29168,49

	17
	Автоматизированная система коммерческого учета и диспетчеризации энергоресурсов
	Красноярский край, Саянский район, с. Агинское.ул. Парковая, 23, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МБОУ «Агинская СОШ № 1"
	52086,63
	29168,49

	18
	Автоматизированная система коммерческого учета и диспетчеризации энергоресурсов
	Красноярский край, Саянский район,  с. Малиновка, ул. Ленина, 37, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МКОУ Малиновская НОШ
	52086,63
	35418,89

	19
	Автоматизированная система коммерческого учета и диспетчеризации энергоресурсов
	Красноярский край, Саянский район,  с. Межово, ул. Новая, 35, МКУ «Управление образования администрации Cаянского района», МКОУ Межовская СОШ
	52086,63
	29168,49